Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL NO 271, DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos
termos  do  Edital  Nº  217/2018,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital,  para  divulgar  a
homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a função temporária
da  Especialista  em  Educação  –  Orientador  Educacional,  Especialista  em  Educação  –
Supervisor Escolar.

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS –  Especialista  em  Educação  –  Orientador  Educacional
(CÓDIGO : 004):

Nº de inscrição Nome do candidato
9677/2018 Andréia de Oliveira Toledo
9729/2018 Angélica Webber Ferreira
9736/2018 Bevina Borges Cardoso
9237/2018 Eliane Sebastião Cardoso
9581/2018 Estéfani da Rosa Silveira
9547/2018 Fernanda Justo Oliveira de Souza

10035/2018 Gabriele Ramona Naivert
9952/2018 Indianês Ana Vianini
9605/2018 Larissa da Silveira
9536/2018 Maria Aparecida Daitx da Silva
9253/2018 Vera Eni da Silva de Boni

INSCRIÇÕES  NÃO  HOMOLOGADAS –  Especialista  em  Educação  –  Orientador
Educacional (CÓDIGO : 004):

Nº de inscrição Nome do candidato Motivo
9934/2018 Bernadete Santos dos Santos Não apresentou Alvará Folha Corrida

9710/2018 Milena Lopes Borba Não apresentou requisito para função
9662/2018 Pauline Gross Não apresentou documento com CPF

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS –  Especialista  em  Educação  –  Supervisor  Escolar
(CÓDIGO : 005):

Nº de inscrição Nome do candidato
9561/2018 Angélica Rodenbusch

9592/2018 Delaci Kossmann Soares
9582/2018 Estéfani da Rosa Silveira

9548/2018 Fernanda Justo Oliveira de Souza
9735/2018 Gediane Moraes Lourenço Lumertz

10036/2018 Gabriele Ramona Naivert
9884/2018 Marcelo Oliveira do Santos

9679/2018 Maiara Munari Bauer
9532/2018 Maria Aparecida Daitx da Silva

1

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Nº de inscrição Nome do candidato
9566/2018 Linda Kimberly Lima de Borba Faria
9950/2018 Thiago de Deus Rodrigues

9563/2018 Vera Eni da Silva de Bovi
9029/2018 Walria de Aquino Aguirre Nascimento

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Especialista em Educação – Supervisor  Escolar
(CÓDIGO : 005):

Nº de inscrição Nome do candidato Motivo

9659/2018 Pauline Gross Não apresentou documento com CPF

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres em 20 de agosto de 2018.

Carlos Alberto Matos de Souza

Prefeito Municipal

2

	Prefeitura Municipal de Torres